WIN'STRIKE WOMEN ORLEANS 2024

Classements individuels - Etape 3

Pos. | Nom Club Parties  Total QA Moy. Bonus | +Score | Diff
WINNER'S
JACQUES Amandine ORLEANS 609 203.00 226 22

BOWLING ADOUR

BERTHOMIERE Mélanie BAYONNE 551 183.67 212 -15
SYNERGIE
4. FIEVET Laurence BOWLING 3 552 546 182.00 2 212 -38

Classement Etape 3 ( Pistes 11-12)

Pos. | Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus = +Score = Diff
. LES DRAGONS DE

1. PLANCHARD Marilyn COLMAR 3 586 583 19433 1 207 20

3. | GARCIA Laura WINNER'S ORLEANS 3 511 493 16433 6 175 -55

4. COURTIN Héloise BCO COURBEVOIE 3 465 459 153.00 2 161 10i

Classements individuels - Etape 2

Pos. | Nom Club Parties . Total QA Moy. Bonus | +Score | Diff
WINNER'S
ROBIN Pauline ORLEANS 643 214.33 243 80
CROUE Carole FUN BOWLERS 519 173.00 18 183 -2
. LES DRAGONS DE
4. DURIEUX Catherine COLMAR 8 524 518 172.67 2 211 -51

Classement Etape 2 ( Pistes 9-10)
Pos. | Nom Club Parties | Total QA Moy. Bonus = +Score = Diff
COURTIN Héloise BCO COURBEVOIE 610 604 201.33 234 19

LOPES D'ANDRADE | SKITTLE CLUB

3. Alexandra FRANCHE COMTE 3 551| 548| 18267 1 2011-40
) . LES DRAGONS DE
4. DUBOURG Stéphanie COLMAR 3 533 527 17567 2 178 -58

Classement Etape 2 ( Pistes 11-12)

Pos. ' Nom Club Parties  Total QA Moy. Bonus | +Score = Diff
BERTHOMIERE BOWLING ADOUR
1. Mélanie BAYONNE 3 633 609 203.00 8 214 80

3. |HOULLE Muriel FUN BOWLERS 3 540 492 164.00 16 189 -13
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4. KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 3 510 480 160.00 10 175 -43

Classement Etape 2 ( Pistes 13-14)

Pos. | Nom Club Parties  Total QA Moy. Bonus = +Score Diff
. LES DRAGONS DE
1. PLANCHARD Marilyn COLMAR 3 675 672 22400 1 243 62

SKITTLE CLUB

3.  LEGER Béreénice FRANCHE COMTE 3 556 532 17733 8 183 -57
4. BROUSSE Betty ARALYON 3 536 500 166.67 12 192 -77

Classements individuels - Etape 1

Pos. | Nom Club Parties  Total QA Moy. Bonus | +Score = Diff
1. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 2794 2738 19557 4 237 209
KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 14 2740 2600 185.71 10 223 155

LES DRAGONS DE
PLANCHARD Marilyn COLMAR 14 2697 2683 191.64 1 242 112

LOPES D'ANDRADE  SKITTLE CLUB

Alexandra FRANCHE COMTE Zbiel] et A2l Sl

9. FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 2658 2630 187.86 246 73
. LES DRAGONS DE

11. DUBOURG Stéphanie  oo> i 14 2618 2500 18500 2 212 33

13. BROUSSE Betty ARALYON 2608 2440 17429 12 245 23

15. COURTIN Héloise BCO COURBEVOIE 14 2594 2566 183.29 2 244

BOWLING CLUB

17. PRUVOST Angéline STRIKING 14 | 2584 2472 17657 8 215 -1
18. GRANDSIRE Manon I(':I(E)SL:\DARAARGONS DE 14 2583 2555 18250 2 223 -2
19.  SUREAU Christine FUN BOWLERS 14 | 2569 2317 165.50 18 201 -16
20. SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2559 2503 178.79 4 203 -26
21.  BERGAMINO Lizea | WINNER'SORLEANS = 14 | 2554 2414 17243 10 197 -31
22. FEIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING 14 2538 2370 169.29 12 245 -A7
23. | BONNET Florence FUN BOWLERS 14 | 2534 2338 167.00 14 189 -51
24. BRINON Nadine FUN BOWLERS 14 2533 2337 166.93 14 219 -52
25. | JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS = 14 = 2492 2380 170.00 8 215 -93

26. RAYNAUD Noémie BC OCCITAN 14 2486 2374 169.57 8 213 -99
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. BC FONTENAY -
. Yl .
27. | BORNET Sylvie CHAMPIGNY 14 | 2471 2247 160.50 16 191 114

PETRET-RACCA -

29. ATHENA 14 | 2438 2298 164.14 10 210
Solange 147

Pos. | Nom Club Parties  Total QA Moy. Bonus = +Score = Diff
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24, COURTIN Héloise ~ BCO COURBEVOIE 8 1428 1412 17650 2 224 32
25. BC FLEURYSSOIS 8 1426 1298 16 204 30
26. FIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING 8 1416 1320 165.00 12 245 20
" WALLABIES ORLEANS
27. LENOIR Mélanie B OWLING 8 1415 1287 16088 16 201 19
28. HOULLE Muriel FUN BOWLERS 8 1409 1281 16013 16 179 13
29. BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 8 1406 1326 16575 10 197 10
0N =M ETERE GRS iy = 8 1406 1326 16575 10 210 10
Solange
. BC FONTENAY
. y .
31. BORNET Sylvie B E AP IGNY 8 1399 1271 15888 16 191 3
32. BC FLEURYSSOIS 8 1396 1284 14 206 0
N ARAGO SPORT
33.  FLEURY Patricia ORLEANS 8 1396 1252 156.50 18 203 0
. FRIEND'S BOWLING
34, BELOLO Ginette DIy PARIS 8 1394 1298 16225 12 178 -2
UNION SPORTIVE
35. SIFFELET Sylvie ORLEANAISE 8 1390 1262 157.75 16 177 -6
BOWLING
36. VIGIER Michelle FUN BOWLERS 8 1388 1260 15750 16 181 -8
. THE BULL BOWL'S
37. BERTRAND Nicole L= >t 8 1387 1243 15538 18 178 -9
38. DELILLE Séverine 'BIEJSO','\I'ONCEAUX 8 1383 1239 15488 18 189 -13
- ECOLE DE BOWLING
39. SCELLIER Aurdlie oot OF o> 8 1378 1314 16425 8 = 191 -18
. FRIEND'S BOWLING
40. LENFANT Claudie & - DS B0l 8 1377 1265 15813 14 182 -19
41. DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 8 1374 1246 15575 16 204 -22
. BOWLING DE SAINT
42. MILLARD Mireille 2 V=12 DX 8 1372 1292 16150 10 189 -24
_ ASLEGRAND
43. PRINCEAU Valerie  £0 =o0AND 8 1370 1226 15325 18 179 -26
. SKITTLE CLUB
44. JOLY Pauline S ANCHE COMTE 8 1369 1321 16513 6 193 -27
45. PANNETIER Viviane FUN BOWLERS 8 1367 1223 152.88 18 187 -29
. BOWLING CLUB DE
46. LANCIEN Marine 208 <ot 8 1363 1315 16438 6 192 -33
47. DARRAS Marie BC RAMBOUILLET 8 1356 1212 15150 18 @ 166 -40
48. LAPORTE Chantal EEL\jVBL'NG Al Ly 8 1355 1227 15338 16 190 -41
49, | BERTHOMIERE AR A LYON 8 1349 1237 15463 14 179 -47
Annick
50. CHRETIEN Sergine BC FLEURYSSOIS 8 1349 1205 150.63 18 180 -47
51, gé:i'r']\gBRET'ERE FUN BOWLERS 8 1345 1201 150.13 18 181 -51
- AS ROTO SPORTS
52. HUCHON Béatrice BOWLING 8 1342 1230 153.75 14 179 -54
53. ROBIN Joélle LES DRAGONS DE 8 1341 1229 153.63 14 174 -55

COLMAR
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54.

55.

56.
57.
58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Pos.

10.
11.

12.

13.
14.
15.

16.

17.

SINEUX Chantal

RAOUT Ingrid

LAURENT Virginie

SANCHEZ Nolvenn

PIERROT Sylvie

BELABRE Corinne

LE BRAY Mélanie

BATAILHOU Aurore

CHEVREUX Patricia

JAULT Brigitte

GUITTON Corinne

BOWLING CLUB

MONETEAU AUXERRE

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

LES LIONCEAUX
DIJON

FUN BOWLERS

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

BC FLEURYSSOIS

BC FLEURYSSOIS

ARAGO SPORT
ORLEANS

AS ROTO SPORTS
BOWLING

THE BULL BOWL'S
BOURGES

BOWLING AMILLY
CLUB

(o)

1328

1325

1310
1306
1306

1277

1269

1249

1241

1236

1214

1184

1181

1166
1178
1162

1165

1125

1121

1097

1092

1086

Classement général individuels

Nom

ROBIN Pauline

PLANCHARD Marilyn

JACQUES Amandine

BERTHOMIERE
Meélanie

LEGER Bérénice

KISZKO Aurélie
FIEVET Laurence

LOPES D'ANDRADE
Alexandra

DURIEUX Catherine

PEDEJOUAN Chloé
CROUE Carole

DUBOURG Stéphanie

HOULLE Muriel

BROUSSE Betty
GARCIA Laura

PRUVOST Angéline

GRANDSIRE Manon

Club

WINNER'S ORLEANS

LES DRAGONS DE
COLMAR

WINNER'S ORLEANS

BOWLING ADOUR
BAYONNE

SKITTLE CLUB
FRANCHE COMTE

WINNER'S ORLEANS
SYNERGIE BOWLING

SKITTLE CLUB
FRANCHE COMTE

LES DRAGONS DE
COLMAR

BCO COURBEVOIE
FUN BOWLERS

LES DRAGONS DE
COLMAR

FUN BOWLERS
ARALYON

WINNER'S ORLEANS

BOWLING CLUB
STRIKING

LES DRAGONS DE
COLMAR

Parties

20
20
20
20

17

17
20

17

17

20
17

17

17
17
20

14

14

Moy.H

201.95

197.90

197.65

194.35

191.53

191.18
191.15

189.94

187.59

186.90
185.76

185.35

185.00
184.94
184.75

184.57

184.50

3959
3938
3933

3727

3120

3080
3783

3212

3155

3658
2852

3117

2873
2940
3575

2472

2555

148.00

147.63

145.75
147.25

145.25

145.63

140.63

140.13

137.13

136.50

135.75

QA

18

18

18
16
18

14

18

16

18

18

16

Moy
197.95

196.90
196.65

186.35

183.53

181.18
189.15

188.94

185.59

182.90
167.76

183.35

169.00
172.94
178.75

176.57

182.50

182

185

163
167
166

191

189

157

170

170

152

Bonus

4
1

1

18

16
12

+Score

243
243
242
265

240

223
247

214

236

224
213

212

212
245
212

215

223
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SUREAU Christine
COURTIN Héloise
SAMSON Stéphanie
BERGAMINO Lizea
FIEVET Brigitte
BONNET Florence
BRINON Nadine

JACQUES Pépita
RAYNAUD Noémie

BORNET Sylvie
CROUZAT Anais

FLEURY Patricia

BELOLO Ginette

PETRET-RACCA
Solange

SIFEELET Sylvie

VIGIER Michelle

BERTRAND Nicole

DELILLE Séverine

SCELLIER Aurélie

LENFANT Claudie

DARRAS Laure

LENOIR Mélanie

MILLARD Mireille

PRINCEAU Valerie

JOLY Pauline

PANNETIER Viviane
LE BRAY Christiane

LANCIEN Marine

DARRAS Marie

LAPORTE Chantal

BOUCHER Nathalie
BERTHOMIERE Annick
CHRETIEN Sergine

FUN BOWLERS

BCO COURBEVOIE
ATHENA

WINNER'S ORLEANS
SYNERGIE BOWLING
FUN BOWLERS

FUN BOWLERS
WINNER'S ORLEANS

BC OCCITAN
MONTPELLIER

BC FONTENAY
CHAMPIGNY

BCO COURBEVOIE

ARAGO SPORT
ORLEANS

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

ATHENA

UNION SPORTIVE
ORLEANAISE
BOWLING

FUN BOWLERS

THE BULL BOWL'S
BOURGES

LES LIONCEAUX DIJON

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

BC RAMBOUILLET

WALLABIES ORLEANS
BOWLING

BOWLING DE SAINT
DOULCHARD

AS LEGRAND
BOWLING LIMOGES

SKITTLE CLUB
FRANCHE COMTE

FUN BOWLERS
BC FLEURYSSOIS

BOWLING CLUB DE
CARCASSONNE

BC RAMBOUILLET

BOWLING AMILLY
CLUB

BC FLEURYSSOIS
ARALYON
BC FLEURYSSOIS

14
20
14
14
14
14
14
14

14

14

14

183.50
183.45
182.79
182.43
181.29
181.00
180.93
178.00

177.57

176.50
174.86

174.50

174.25

174.14

173.75

173.50
173.38
172.88

172.25

172.13
171.75

171.71

171.50

171.25

171.13

170.88
170.64

170.38
169.50
169.38

168.86
168.63
168.63

2317
3629
2503
2414
2370
2338
2337
2380

2374

2247
2364

1252

1298

2298

1262

1260
1243
1239

1314

1265
1246

2180

1292

1226

1321

1223
2165

1315
1212
1227

2168
1237
1205

165.50
181.45
178.79
172.43
169.29
167.00
166.93
170.00

169.57

160.50
168.86
156.50

162.25

164.14

157.75

157.50
155.38
154.88

164.25

158.13
155.75

155.71

161.50

153.25

165.13

152.88
154.64

164.38
151.50
153.38

154.86
154.63
150.63
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10
12
14
14

16

18

12

10

16

16
18
18

14
16
16

10

18

18
16

18
16

14
14
18

201
244
203
197
245
189
219
215

213

191
224
203

178

210

177

181
178
189

191

182
204
201

189

179

193

187
204

192
166
190

206
179
180
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61.

62.
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GUIMBRETIERE Celine ' FUN BOWLERS

HUCHON Béatrice

ROBIN Joélle

SINEUX Chantal

RAOUT Ingrid

LAURENT Virginie
SANCHEZ Nolvenn

PIERROT Sylvie

BELABRE Corinne
LE BRAY Mélanie

BATAILHOU Aurore

CHEVREUX Patricia

JAULT Brigitte

GUITTON Corinne

AS ROTO SPORTS
BOWLING

LES DRAGONS DE
COLMAR

BOWLING CLUB
MONETEAU AUXERRE

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

LES LIONCEAUX DIJON
FUN BOWLERS

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

BC FLEURYSSOIS
BC FLEURYSSOIS

ARAGO SPORT
ORLEANS

AS ROTO SPORTS
BOWLING

THE BULL BOWL'S
BOURGES

BOWLING AMILLY
CLUB

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos.

g w w -

Nom

BERTHOMIERE Mélanie

Date

FIEVET Laurence

BROUSSE Betty

FIEVET Brigitte
COURTIN Héloise

14/04 265 1.
14/04 247 2.
14/04 245 3
13/04 245 3
14/04 244 5.

+Score

Pos.

FIEVET Laurence

8 | 168.13| 1201 150.13 18
8 167.75 1230 153.75 14
8 | 167.63 1229 153.63 14
8 166.00 1184 148.00 18
8 | 165.63 1181 147.63 18
8 163.75 1166 14575 18
8 |163.25 1178 147.25 16
8 163.25 1162 14525 18
8 | 159.63 1165 14563 14
8 158.63 1125 140.63 18
8 156.13 | 1121 140.13 16
8 155.13 1097 137.13 18
8 15450 1092 136.50 18
8 151.75 1086 135.75 16
Meilleures séries scratch
Nom Date
PLANCHARD Marilyn 13/04
ROBIN Pauline 13/04
BERTHOMIERE Mélanie 13/04
JACQUES Amandine 13/04

13/04

181
179

174

182

185

163
167

166

191
189

157

170

170

152

+Série
672
643
609
609
607
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